



KUPNÍ SMLOUVA č. 13/2025

(podle § 2586 občanského zákoníku)

1. Účastníci smlouvy

ABCD Služby školám s.r.o.

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

IČ: 62244892

DIČ: CZ62244892

Zastoupená: PaedDr. Jiřím Novým, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 0205802373/0300

(dále jen zhotovitel)

a

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, příspěvková organizace

Nad Školou 278, 463 11 Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou

IČ: 46746145

DIČ: CZ46746145

Zastoupená: Mgr. Tomášem Janatou, ředitelem školy

(dále jen objednatel)

2. Předmět a místo plnění smlouvy:

- 2.1. Za předmět smlouvy se považuje dodávka a montáž nábytku a vybavení dle cenové nabídky.
- 2.2. Ostatní vymezení předmětu smlouvy je v plném souladu s cenovou nabídkou.
- 2.3. Místem plnění smlouvy jsou budova ZŠ Nad Školou 278, Liberec – Vratislavice nad Nisou.

3. Doba plnění:

- 3.1. Zhotovitel provede dodávku do 10. 11. 2025.

4. Cena za dílo:

4.1.

Č.	Popis	Ks	Cena/Ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
UČEBNA Č. 8				
1	skříň 2dvéřová, rozměr š. 80 x v. 180 x hl. 55 cm, dezén buk	1	6 714,00	6 714,00
PERMONÍCI - DRUŽINA				
2	skříň MŠ 2058 s plastovými kontejnery, rozměr š. 139 x v. 85 x hl. 45 cm, 4x kontejner K2 žlutý, 4x kontejner K2 červený	1	8 896,00	8 896,00
3	skříň MŠ 2040, rozměr š. 40 x v. 150 x hl. 40 cm + stříška MŠ 2041	1	4 245,00	4 245,00
4	skříň atyp dvoudílná rozměr š. 138,5 x v. 115 x hl. 47 cm, 4x horní dvířka žlutá, spodní část otevřená policová	1	8 156,00	8 156,00
5	kontejner plastový JUMBO (K3) - 4x červený, 3x žlutý	7	587,00	4 109,00
TRPASILÍCI				
6	skříň dělená, spodní dvířka červená, rozměr š. 100 x v. 180 x hl. 45 cm	1	6 718,00	6 718,00
ELFOVÉ				
7	skříň policová pro plastové kontejnery volně ložené, rozměr š. 40 x v. 85 x hl. 45 cm + 4x kontejner plastový K2 tmavě zelené	1	5 290,00	5 290,00
PIDILIDI				
8	servírovací stůl 75 x 75 x 50 cm, na kolečkách, celopřírodní	1	3 560,00	3 560,00
PŘÍŠERKY				
9	stůl na výkresy	1	6 860,00	6 860,00
P6				
10	náhradní náplň do sedacích pytlů (polystyrenové kuličky, 1 kg - 65 litrů)	2	380,00	760,00
Skříťci II				
11	a) stůl rohový SN 2144 - výsuv, kontejner, skříňka	1	11 755,00	11 755,00
	b) prodloužení stolu 25x60 cm 25x73,3 cm	1	640,00	640,00
12	skříň atyp A 21211 policová/2dvéřová, rozměr š. 80 x v. 200 x hl. 45 cm, dvířka červená	1	6 982,00	6 982,00
13	skříňka MŠ 2056 atyp (upravená výška 105 cm na 2x kontejner K2 a 4x kontejner K3, barvy kontejnerů červené, žluté)	1	10 794,00	10 794,00
14	skříňka MŠ 2058 atyp - upravená výška 105 cm na 4x kontejner K2 červené a 4x žluté a 4x kontejner K3 modré	1	10 841,00	10 841,00
15	skříňka MŠ 2054 s upraveným počtem kontejnerů (8x kontejner K1 4x žlutý, 4x červený + 2x kontejner K3 - modrý/červený)	2	7 936,00	15 872,00
16	skříň vestavná do výklenku, rozměr š. 123 x v. 200 x hl. 28 cm	1	8 782,00	8 782,00



17	skříň A 21200, otevřená policová, rozměr š. 80 x v. 178 x hl. 45 cm	1	4 290,00	4 290,00
18	skříň A 21230, 4dvéřová s nikou, dvířka 2x modrá + 2x červená (šachovnicové uspořádání), rozměr š. 80 x v. 178 x hl. 45 cm	1	7 426,00	7 426,00
19	sofa ZK 2127 dvoumístná š. 132 x v. 80 cm, čalounění 1x modrá, 1x červená	2	7 687,00	15 374,00
20	skříň SN 2127, 2x police, rozměr 80 x 75 x 40 cm	1	2 812,00	2 812,00
21	skříň SN 2128, dvířka červená, rozměr 80 x 75 x 40 cm	1	3 510,00	3 510,00
22	skříňka rohová MŠ 2026 pravá/levá, kontejner rohový 2x červený, 2x modrý, 2x žlutý	2	3 642,00	7 284,00
23	dovybavení, doplnění:			
	a) police 46,4 x 34,5 cm	1	195,00	195,00
	b) police 80 x 34,5 cm	1	280,00	280,00
	c) zákrytová deska (zakrytí dveří) 160x35x10 cm	1	740,00	740,00
	d) zákrytová deska (záda skříní) 105x85 cm	1	780,00	780,00
	e) zákrytová deska (záda skříní) 105x139 cm	1	935,00	935,00
	f) modré dveře 75x50x40 cm	1	846,00	846,00
	g) police 42,5x76,2 cm	1	290,00	290,00
Hudebna				
24	police skříňová 122 x 43 cm, dezén LTD coco bolo	3	860,00	2 580,00
Celkem včetně DPH				168 316,00
montážní práce, stěhování, instalace 4%				6 733,00
dopravní náklady 3%				5 050,00
Celkem včetně DPH				180 099,00

4.2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

5. Placení a fakturace:

5.1. Na provedení dodávky nepožaduje zhotovitel zálohu.

5.2. Fakturace bude provedena dílčí po předání a převzetí dodávky se splatností 14 dní.

6. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm:

6.1. Zhotovitel nese vinu za škody způsobené na dodávce do okamžiku jejího předání dle předávacího protokolu.

6.2. Zhotovitel si vyhrazuje vlastnické právo k předmětu dodávky do okamžiku proplacení faktury ze strany objednatele.

6.3. Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám.



7. Povinnosti a práva zhotovitele:

- 7.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi.
- 7.2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to po celou dobu její realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účelem má dodavatel po celou dobu plnění předmětu smlouvy a závazků z ní vyplývajících uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě ve výši 5 mil. Kč u České pojišťovny, č. smlouvy 77225701-17.

8. Povinnosti a práva objednatele:

- 8.1. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedenou dodávku převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 8.2. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací a to na základě dohody se zhotovitelem.
- 8.3. Prostoje, zaviněné objednatelem jsou započitatelné do doby plnění díla zhotovitele.

9. Záruka na jakost:

- 9.1. Na předmět smlouvy poskytujeme záruku v délce 24 měsíců.
- 9.2. Záruční a pozáruční opravy zajišťujeme do 5 pracovních dní.

10. Vady díla a reklamace:

- 10.1. Za vady díla podléhající reklamaci se rozumí vady konstrukční nebo vady způsobené neodbornou montáží, které nebyly zaviněny vnějším zásahem.

11. Změny sjednaných podmínek:

- 11.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.

12. Smluvní pokuty a sankce:

- 12.1. Dodavatel je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení dodávky. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
- 12.2. Objednatel má právo uplatnit smluvní pokutu formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce vybraného dodavatele vůči objednateli.



13. Odstoupení od smlouvy

- 13.1. Při hrubém porušení závazků, plynoucích z této smlouvy, má kterákoli strana právo odstoupit od této smlouvy.
- 13.2. Tyto nedostatky musí být druhé straně sděleny písemně minimálně v 10-ti denním předstihu.

14. Společná a závěrečná ustanovení:

- 14.1. V případě, že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy.
- 14.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou účastníků obchodním zákoníkem.
- 14.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

V Liberci, dne 20. 10. 2025

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Janata
ředitel školy

Za zhotovitele:

PaedDr. Jiří Nový
jednatel

